



Kunzler

**Vorteilspreis -
ganz ohne App!**



Bei unseren Werbeatikeln
erhalten Sie den Preisvorteil
ohne APP oder Kundenkarte.



10.99

KEBAB-SPIESSE

vom Schwein, mit Zwiebeln verfeinert,
backofenfertig gewürzt, mit Holzspieß,
herzhaft im Geschmack, ca. 900 g pro Stk.,
1 kg

180 °C



Zu Hause
schmeckt's
am Besten!



**GUT &
GÜNSTIG**



Gurken

aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I, Stück

0.69



**Tempo
Taschentücher**
versch. Sorten
z. B. 24 x 9-
Stück-Packung

2.99



**Knorr
Salatkrönung**
versch. Sorten
je 40- bis
55-g-Packung
(1 kg ab € 14,36)

0.79



**Herber
Glühwein**
versch. Sorten
je 1-Liter-Flasche

4.99



Unser Kunzler *Lyoner*

zum **Aktionspreis** im **Kühlregal**

400-g-Packung (1 kg = 11,98 €)

4,79
€/Pck





Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn **wo's schmeckt ist...**



Unsere Zubereitungsempfehlung:

Den Braten aus der Lake entnehmen und in einer Pfanne/Topf von allen Seiten anbraten. Anschließend mit Wasser und Essig übergießen und den Braten für 2 Stunden köcheln lassen.



16,99

SAUERBRATEN

nach Hausfrauenart mariniert, in einer leckeren Beize, €/kg



1,59

WIENER WÜSTCHEN

im zarten Saitling, knackig im Biss, nach traditioneller Rezeptur, €/100g



9,99

HACKFLEISCH

gemischt vom Rind und Schwein, laufend frisch hergestellt, €/kg



9,99

BRASILIANISCHER RAHMBRATEN

vom Schweinekamm, in Käse-Sahne-Sauce, backofenfertig, €/kg



12,99

RÖMERBRATEN

vom Schweinehals, zart und aromatisch, ideal für ein herzhaftes Essen, €/kg



9,99

PAPRIKAGULASCH

aus dem Schweineschinken, pfannenfertig gewürzt oder natur, €/kg



12,99

PUTEN-GESCHNETZELTES

nach Züricher Art, aus der mageren Brust, Handelsklasse A, €/kg



13,99

DÖRRFLEISCH

gold-gelb geräuchert, herzhaft deftig, €/kg



1,29

LYONER

im 600-g-Ring, unvergleichlich lecker im Geschmack, €/100g



3,99

PARMASCHINKEN RISERVA

original italienische Schinkenspezialität, luftgetrocknet, €/100g



1,99

WACHOLDERSCHINKEN

mild und sehr saftig, mit zarter Wachholdernote, €/100g



Bio-Rispentomaten aus Spanien/Italien Klasse II, 500-g-Schale (1 kg = € 2,98)

1.49



am Sa. gültig

Feldsalat aus Deutschland Klasse I 300-g-Schale (1 kg = € 6,63)

Superknüller

1.99



Avocados aus der Kenia/Sambia Klasse I, 2er-Schale (1 Stück = € 0,56)

1.11



EDEKA Bio

Bio-Möhren aus Deutschland Klasse II 1-kg-Beutel

Superknüller

1.11



gültig von Do. - Sa.

Blumenkohl aus Frankreich/Italien, Klasse I Stück

1.79



Hokkaidokürbis aus Deutschland Klasse I, 1 kg

1.11

Gebratener Wirsing mit Speck

- Zutaten:**
- 1 Kopf Wirsing
 - 2 EL Butter
 - 120 g Frühstücksspeck
 - 100 ml Gemüsebrühe
 - 1 Prise Salz
 - 2 Prisen Kümmel
 - 2 Prisen Muskat

- Zubereitung:**
- Den Wirsing von den äußeren Blättern befreien, vierteln, den Strunk entfernen und den Rest in Streifen schneiden. In einem Sieb gründlich abspülen. Den Speck in feine Würfel schneiden. Die Butter in einer großen Pfanne erhitzen und den Speck darin unter Rühren braten, bis er zu bräunen beginnt. Den Wirsing dazugeben.
 - Die Brühe angießen. Den Wirsing zugedeckt 6-8 Minuten schmoren lassen, dabei ab und zu umrühren. Den Deckel entfernen und den Wirsing mit Salz, Kümmel und Muskat abschmecken.

herzhaft? deftig?
GENAU MEIN GESCHMACK



gültig von Do. - Sa.

EDEKA Herzstücke

Raclette-Kartoffeln aus Frankreich festkochend 2,5-kg-Netz (1 kg = € 1,00)

2.49



Suppengrün aus der EU 500-g-Bund (1 kg = € 2,22)

1.11



Wirsing aus Deutschland Klasse I, 1 kg

1.49



Heidelbeeren
aus Peru/Südafrika
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 7,98)

3.99



Birnen Xenia
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg

2.99



Orangen
aus Spanien
Klasse I
2-kg-Netz
(1 kg = € 1,50)

2.99



Saint Albray
französischer Weichkäse
56 % Fett i. Tr., 100 g

2.29



Tortenbrie
französischer Weichkäse
50 % Fett i. Tr., 100 g

1.29



Joghurt mit Heidelbeeren

- Zutaten:**
- 30 g Walnüsse
 - 500 g Joghurt, griechisch, 10 % Fett
 - 4 EL Akazienhonig
 - 200 g Heidelbeeren
 - 60 g Vollkornhaferflakes

Vitamine satt!
Heidelbeeren
die kleinen Naturwunder

Zubereitung:

- Die Walnüsse klein hacken. Joghurt und Honig in einer Schüssel verrühren. Den Joghurt auf 4 Dessertgläser verteilen. Die Beeren abspülen und trocken tupfen. Die Beeren, bis auf einige zum Verziern, auf die Gläser aufteilen und unterrühren. Die Cornflakes und die Walnüsse auf die Gläser verteilen. Mit den übrigen Blaubeeren verzieren.



Höll Geflügel-Wiener
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 14,95)

2.99



Weihenstephan Butter
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 7,16)

1.79



gültig von Do. - Sa.

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten
je 190-g-Becher
(1 kg = € 2,89)

0.55



Elstar Äpfel
aus Deutschland
Klasse I, 450-g-Schale
(1 kg = € 1,76)

0.79



Granatapfelkerne
100-g-Packung
(1 kg = € 24,90)

2.49



Papaya
aus Ghana
Klasse I, Stück

2.49



Danone Activia Joghurt
versch. Sorten
je 4 x 115 g = 460-g-Packung
(1 kg = € 3,02)

Superknüller
1.39



Sanella Streichfett
400-g-Becher
(1 kg = € 4,98)

1.99



Philadelphia Frischkäse
versch. Sorten
je 175- bis 195-g-Becher
(1 kg ab € 5,08)

Superknüller
0.99



Nordmanngesteck
mit Rustik-Kerze
versch. Ausführungen
je Stück

7.99



Solange der Vorrat reicht!

3.49



Nordmann Adventskranz
undekoriert, Stück

6.99

Ab Freitag!



Kerrygold Scheiben-, Reibe- oder Frischkäse
versch. Sorten
je 120- bis 150-g-Packung/Becher
(1 kg ab € 16,60)

2.49



**Landliebe
Konfitüre**
versch. Sorten
je 200-g-Glas
(1 kg = € 7,45)

1.49

VIelfalt, die gut tut und schmeckt!

Em-eukal® macht den Herbst bunt.

ENTDECKE DIE
LECKERE VIELFALT



em-eukal.de

versch. Sorten
je 75-g-Packung
(1 kg = € 23,87)

1.79



**Melitta
Kaffee**
versch. Sorten
je 500-g-
Packung
(1 kg = € 12,98)

Superknüller
6.49



**De Cecco
Nudeln**
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,98)

1.49



**Nesquik
Original**
versch. Sorten
je 280- bis
350-g-Packung
(1 kg ab € 5,69)

Superknüller
1.99



**Funny-frisch
Chips**
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 7,40)

Superknüller
1.11



**Layenberger
High-Protein-
Chips**
versch. Sorten
je 75-g-Packung
(1 kg = € 39,87)

2.99



**De Beukelaer
Prinzenrolle**
versch. Sorten
je 400-g-
Packung
(1 kg = € 3,48)

Superknüller
1.39



**Milka
Gebäck**
versch. Sorten
je 132- bis 175-g-Packung
(1 kg ab € 11,37)

1.99



Kölln Müsli
versch. Sorten
je 450- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

Superknüller
2.49



Bahlsen Comtess
versch. Sorten
je 350-g-Packung
(1 kg = € 5,11)

1.79



**Captain
Morgan
Rum**
versch. Sorten
35/37,5 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 12,84)

Superknüller
8.99



**Coca-Cola
Limonaden**
versch. Sorten, je Kasten
12 x 1-l-Flasche, + € 3,30
Pfand, (1 Liter = € 1,00)

11.99



**Licor 43
Likör**
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 18,56)

Superknüller
12.99



**Rapso
Rapsöl**
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,32)

3.99



**Sonnen
Bassermann
Eintopf**
versch. Sorten
je 800-g-Dose
(1 kg = € 2,11)

1.69



**Meßmer
Wohlfühltee**
versch. Sorten
je 20-Stück-
Packung
(1 Stück = € 0,09)

1.79



**Dr. Oetker
Pizza Ristorante**
tiefgefroren, versch. Sorten
je 280- bis 410-g-Packung
(1 kg ab € 4,37)

Superknüller
1.79



Iglo Spinat
tiefgefroren
versch. Sorten
je 500- bis 750-g-Packung
(1 kg ab € 2,39)

1.79



**Ben & Jerry's
Eiscreme**
versch. Sorten
je 465-ml-Becher
(1 Liter = € 8,58)

Superknüller
3.99

**Höll
Konserven**
versch. Sorten
je 200-g-Dose
(1 kg = € 13,95)



2.79

**Kunzler
Grillwürste**
Weiß, Rot oder Käse
SB-verpackt
je 300-g-Packung
(1 kg = € 13,30)



3.99

**STARKE
MARKEN**

**FÜR DIE
REGION**



Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,67)

10.99



**Plaisir
Kaffeemanufaktur
Saarlouiser Melange**
250-g-Packung
(1 kg = € 31,16)

7.79



**Herb.
Grauburgunder**
trocken, 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 10,65)

7.99



**Höll
Meistersalami**
SB-verpackt
80-g-Packung
(1 kg = € 18,63)

1.49



**Wagner
Flammkuchen**
tiefgefroren
versch. Sorten
je 300- bis 320-g-
Packung (1 kg ab € 9,34)

2.99



**Natur-
bursche
Gin**
43 % Vol.
0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 69,98)

34.99



Lorson Eier
Größe L
Bodenhaltung
10-Stück-Packung
(1 Stück = € 0,33)

3.29



**Mixery
Bier + Cola**
versch. Sorten
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

0.99



Kunzler Kaffee
500-g-Packung
(1 kg = € 19,98)
1000-g-Packung

9.99

18.89

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609